
Etelä-Karjalan Kiinteistöyhdistys ry

Tilavuusperusteinen jäsenmaksu

Tilavuus

Jäsenmaksu 

v. 2026

0-2000 160

2001-3000 197

3001-4000 211

4001-5000 227

5001-6000 237

6001-7000 246

7001-8000 264

8001-9000 286

9001-10000 295

10001-11000 303

11001-12000 320

12001-13000 331

13001-14000 348

14001-15000 372

15001-16000 393

16001-17000 406

17001-18000 424

18001-19000 445

19001-20000 469

20001-22000 490

22001-24000 516

24001-26000 537

26001-28000 558

28001-30000 584

30001-32000 605

32001-34000 615

34001-36000 626

36001-38000 654

38001-40000 675

40001-44000 697

44001-48000 718

48001-52000 736

52001-56000 759

56001-60000 784

60001-70000 923

70001-80000 1059

Yhteisöjäsen 352

Kesken vuotta liittyneiden jäsenmaksu määräytyy jäljellä 

olevien kuukausien suhteessa. 


